
Uchwała Nr XXXV-6/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu działań z zakresu 
ochrony zdrowia mieszkańców Gminy Wołomin na rok 2014” 

Na podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz. U. z 2008 r. Nr 164,
poz. 1027, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  do  realizacji  „Program działań  z  zakresu  ochrony zdrowia  mieszkańców Gminy
Wołomin na rok 2014”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                




